

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preço, com a finalidade de adquirir bens, insumos ou serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiânia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Tipo de Compra: Cotação Bionexo/ via e-mail Goiânia 13 de Outubro de 2020



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 13/10/2020 10:25

**Comprador**

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)

AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

**Relação de Itens (Confirmação)**

Pedido de Cotação : 111095591

PEDIDO 5679 - MATERIAL DE ESCRITÓRIO

Frete Próprio

Observações: \*O fornecedor deverá realizar as cotas com preço CIF para entrega no seguinte endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020; \*O IGH não trabalha com compra à vista ou com pagamento antecipado, nossas compras são feitas somente com pagamento a prazo via boleto ou depósito em conta, favor solicitar que seja feita a análise financeira antes de responder a cotação para que a informação de condição de pagamento esteja de acordo com o que foi liberado pelo seu financeiro. \*Após a seleção e confirmação do pedido na plataforma Bionexo,

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Marlene Custodia De Araujo Lagares</b> GOIÂNIA - GO Evando Lagares - (62) 3942-5787 americacomerciaiservicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	10 dias após confirmação	27/09/2020	28 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	APARELHO TELEFONICO COM FIO (PLENO) - INTELBRAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 51,5300	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 206,1200	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:06
2	APARELHO TELEFONICO S/ FIO - > COM 01 RAMAL INCLUSO FREQUENCIA TECNOLOGICA DECT 6.0 (1.910 - 1.920GHZ). MONOFONES INCLUSOS 02. INTERCOMUNICACAO ENTRE ATE 07 MONOFONES. CONFERENCIA COM LINHA EXTERNA. CHAMADA COMPARTILHADA COM ATE 04 MONOFONES. ITENS INCLUSOS 1 BASE (TS 60V) + 01 RAMAIS INCLUSOS(TS 60R). 2 FONTE BIVOLT AUTOMATICA. 2 BATERIAS. 1 CABO LISO RJ-11 TELEFONICO. - UNIDADE	18969	-	APARELHO TELEFONICO S/ FIO MODELO TS-3112 PRETO - INTELBRAS	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	-	R\$ 166,1700	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 664,6800	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:06
3	CABO DE REDE CAT. 5E CX C/ 305 MTS - CAIXA	37527	-	CABO DE REDE TRANCADO MODELO CAT 5E - MULTILAN	AVULSA	Marlene Custodia De Araujo Lagares	null	;FORNECEDOR PRIMICIAS RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS 305 MTS FOI RESPONDIDO 300 MTS. FORNECEDOR LAVOLI NÃO ATINGE	R\$ 349,0000	R\$ 0,0000		4 Caixa	R\$ 1.396,0000	Tiago Farias De Souza 07/10/2020 09:06

FATURAMENTO  
MÍNIMO.

---

<b>Total Parcial:</b>	12.0	R\$ 2.266,8000
---------------------------	------	-------------------

---

Total de Itens da Cotação: 3    Total de Itens Impressos: 3

---

<b>Total Geral:</b>	12.0	R\$ 2.266,8000
-------------------------	------	-------------------

---

[imprimir](#)

[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página